
UCHWAŁA NR VII/44/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroń 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 534, poz. 730, poz. 761) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dobroń, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dobroń na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: CAB41D03-55C3-4749-908F-91A3FB7CBCCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/44/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroń, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroń od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobroniu Dobroń, ul. Sienkiewicza 39 Dobroń, Dobroń Duży, Dobroń 
Mały, Szczerki, Markówka, 
Wincentów, Wymysłów Francuski, 
Wymysłów-Piaski, Wymysłów-
Enklawa

2. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Mogilnie Dużym

Mogilno Duże 21 Brogi, Kolonia Ldzań, Ldzań, 
Mogilno Duże, Mogilno Małe, Morgi, 
Talar, Róża, Zimne Wody, Orpelów, 
Orpelów-Numerki, Poleszyn, 
Barycz, Przygoń

3. Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Wajsówny w Chechle Drugim Chechło Drugie, ul. Lipowa 1 Chechło Pierwsze, Chechło Drugie

 

Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: CAB41D03-55C3-4749-908F-91A3FB7CBCCA. Podpisany Strona 1




